PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2023

                                № 11
Об объявлении Благодарности

председателя Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города           Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха» (в ред. от 03.03.2017 № 75, от 31.01.2019 № 228, от 14.06.2019 № 246, от 20.04.2021 № 384):

1. Объявить Благодарность председателя Думы города  Пыть-Яха за многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма,  большой вклад в развитие системы социальной защиты населения, а также в связи с празднованием  Дня социального работника:

БЕЗРУЧКИНОЙ ЕЛЕНЕ ВАЛЕРЬЕВНЕ
специалисту по работе с семьей отделения
социального сопровождения граждан бюджетного учреждения

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

«Пыть-Яхский комплексный центр социального

 обслуживания населения»
ЗУЛУМХАНОВОЙ ЗУЛЬФИЕ РОЛАНОВНЕ
культорганизатору отделения социальной реабилитации
 и абилитации граждан пожилого возраста и инвалидов
 бюджетного учреждения Ханты-Мансийского
 автономного округа-Югры «Пыть-Яхский комплексный
 центр социального  обслуживания населения»
ДМИТРИЕВОЙ ЛЮДМИЛЕ МИХАЙЛОВНЕ

психологу отделения для несовершеннолетних

бюджетного учреждения Ханты-Мансийского

 автономного округа-Югры «Пыть-Яхский комплексный

 центр социального  обслуживания населения»
ВИКАРИЙ ЕЛЕНЕ ВАСИЛЬЕВНЕ
ассистенту по оказанию технической помощи отделения
 дневного пребывания бюджетного учреждения
 Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
 «Пыть-Яхский реабилитационный центр»
  1.2.
За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, большой вклад в развитие здравоохранения в городе Пыть-Яхе,  а также в честь празднования  Дня медицинского работника:

ПОТАПОВОЙ ОЛЬГЕ СТЕПАНОВНЕ

акушерке женской консультации бюджетного
учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

«Пыть-Яхская окружная клиническая больница»
ХАБИБУЛЛИНОЙ ЭЛЬМИРЕ ФИРДАВИСОВНЕ
фельдшеру-лаборанту клинико-диагностической
лаборатории бюджетного учреждения  Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Пыть-Яхская окружная
 клиническая больница»

СОЛОНАРЬ ЛИЛИИ ИВАНОВНЕ

медицинской сестре прививочного кабинета терапевтического отделения поликлиники бюджетного учреждения
  Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
 «Пыть-Яхская  окружная клиническая больница»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. председателя

Думы города Пыть-Яха

    С.Н. Зайцев